
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    30.08.2019    № 609

О проведении публичных слушаний

             В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ, руководствуясь п.п. 1 п. 21 ст. 8 Устава городского поселения Гаврилов-Ям, в
соответствии  с  Правилами  присвоения,  изменения  и  аннулирования  адресов,
утвержденных  постановлением  Правительства  РФ  от  19.11.2014г.  №1221  и  в
соответствии  с  постановлением Муниципального  Совета  городского  поселения
Гаврилов-Ям  от  15.04.2008г.  №158«Об  утверждении  Положения«О
наименованиях  географических  и  градостроительных  объектов,  элементов
улично-дорожной сети на территории городского поселения Гаврилов-Ям»,

АДМИНИСТРАЦИЯ    ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить  публичные  слушания  по  обсуждению  присвоения
наименований  двум  улицам,  расположенным  в  районе  улицы  Царевского,  на
07.10.2019г. в 15-00, по адресу: Ярославская обл., г.Гаврилов-Ям, ул. Кирова, д.
1а, кабинет №3. 

2.Организатором  проведения  публичных  слушаний  является
Администрация городского поселения Гаврилов-Ям в лице отдела по земельным
отношениям,  архитектуре  и  градостроительству  Администрации  городского
поселения Гаврилов-Ям.

3.Предложения  направлять  в  письменном  виде  в  Адрес  Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям по адресу: Ярославская обл., г. Гаврилов-Ям,
ул. Кирова, д. 1а, тел. 8(48534)2-38-86, в срок до 03.10.2019г.

4.Ответственность  за  подготовку  и  проведение  публичных  слушаний
возложить на отдел по земельным отношениям, архитектуре и градостроительству
Администрации городского поселения Гаврилов-Ям (начальник Николаенко С.А.)

5. Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя
главы администрации городского поселения Гаврилов-Ям М.В. Киселева.

6.Опубликовать  настоящее  постановление  в  районной  массовой  газете
"Гаврилов-Ямский вестник" и разместить на официальном сайте администрации
городского поселения Гаврилов-Ям.

7. Постановление вступает в силу с момента опубликования.     

Глава Администрации 
городского поселения                                                                А.Н. Тощигин
Гаврилов-Ям


